UFC - Universidade Federal do Ceara

SIGAA - Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas
EMITIDO EM 21/06/2024 15:10

= secretaria de

!

tecnologia da
informagcdo

Lista de Deferidos do Processo Seletivo
EDITAL N° 02/2024-MAPP-SME/FORTALEZA (MESTRADO)

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Inscrigao

119623
119585
119650
119323
119647
119471
119569
119643
119082
119558
119412
119519
119584
119556
119465
119543
119637
119235
119117
119552
119506
119626
118736
119525
119522
119108
119520
119258
118784
119442
119514
119649
119633
118781

119512

Nome

ADRIANA COSTA DO MONTE
ADRIANA PATRICIO DOS SANTOS
ADYLA BARBOSA LUCAS

ALANA VICTORIA LIMA DA SILVA
ALESSANDRA RAQUEL COSTA SANTOS
ALEXANDER VASCONCELOS PIRES
ALINE COSTA MENEZES

ALINE DE SOUZA LIMA BARREIROS
ALYNNE MARY VARELA DOS SANTOS
AMANDA BEATRIZ RABELO COSTA
AMANDA NERI BITU

ANA ALICE COUTINHO DE ARAUJO
ANA DENISE GOMES VELOSO

ANA PAULA DE OLIVEIRA

ANA ROBERTA LIMA BARBOSA

ANA ROCHELE FREITAS MEDEIROS
ANA ROKCHELL NERY VIEIRA
ANDERSON SILVA DE SOUZA

ANDERSON SILVA SOUSA

ANDREA CARVALHO DE ARAUJO COELHO

ANDRE LUIS SILVA BATISTA
ANNA CAROLLINE BOTELHO DE ARAUJO
ANNA KARINA PACIFICO BARROS

ANNELIESE MARIA IRA DE ARAUJO

ANTONIA IMACULADA VINUTO DO NASCIMENTO

ANTONIO DARLAN NOGUEIRA DA SILVA
ARONAI SALMON DA CRUZ LOBATO
AURINEIDE ROCHA ARAUJO

BRUNA FALCAO ROSA

CAMILA LACERDA DE OLIVEIRA BARBOSA

CAMILLA DOS SANTOS ARAUJO

CAMILY PEREIRA DAVID

CARLA KEMILLE MOREIRA MOURA

CARLOS EDUARDO DE CASTRO BANDEIRA

CATIA BATISTA DANTAS



No. Inscricdo Nome

36 119547 CATIA MENEZES CARNEIRO SIEBRA

37 119635 CECILIA DE OLIVEIRA SAMPAIO

38 119083 CILENE ALVES DA SILVA

39 119528 CLAUDELUCIA MOREIRA FEIJO HERZER

40 119524 CRISTIANE COSTA LIMA RAMALHO

41 119545 DAIANE LUZ MOREIRA

42 119469 DAIANY JEISE DA SILVA

43 119538 DANIELE DA SILVA RODRIGUES FONTELES

44 119537 DANIELE FIRMINO SILVA

45 119441 DANIELLE NUNES CAVALCANTE BEVILAQUA
46 119491 DANIELLE PIRES DE SOUZA MENEZES

47 119651 DARLIANE BERNARDINO DOS SANTOS NUNES
48 119429 DAVI AZIM FILHO

49 119428 DAYANE SUZY DE FRANCA OLIVEIRA PEREIRA
50 119462 DAYSE DE CARVALHO FORTE

51 119219 DEBORA CANDIDA MAIA DE LIMA

52 119078 DENISE BRAGA MONTEIRO MENESES

53 119605 DIONEIDE DO NASCIMENTO BARROS

54 119564 ELANY RUFINO DE OLIVEIRA RODRIGUES

55 118829 ELIVANDO DA SILVA SOUSA

56 119639 ELIVONETE EDNALDA TEIXEIRA

57 119279 ELVIRA DE ALMEIDA MACHADO

58 119559 ERICA CRISTINA ARAUJO DE SOUSA

59 119486 ERIKA MARIA DA SILVA PEREIRA

60 119452 ERISNALDO MACHADO PEDROSA

61 119256 EVELINE MOREIRA RODRIGUES LIMA

62 119535 FABIOLA LOPES BARBOSA

63 119116 FABRICIA MARIA GONGCALVES BARROS

64 119498 FERNANDA THIARLINE DA SILVA MELO KOO
65 119310 FRANCISCA BARBOSA LIMA PINTO

66 119496 FRANCISCA EDJANE PAIXAO MATOS

67 119500 FRANCISCA LEONILDA DE OLIVEIRA RIBEIRO
68 119612 FRANCISCA ViVIAN DA COSTA ARAUJO

69 119598 FRANCISCO ELOI MARQUES DAMASCENO JUNIOR
70 119641 FRANCISCO EMISON DA COSTA BENICIO

71 119541 FRANCISCO GLEIDSON SOBREIRA MARQUES
72 119511 FRANCISCO NONATO EVANGELISTA VASCONCELOS
73 119192 FRANCISCO RENATO DA SILVA

74 119455 FRANCISCO RONALDO TABOSA DA SILVA
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119555
119303
119617
119540
119223
119401
119620
119618
119456
119570
119619
119630
119603
119534
119123
119614
119068
119595
119396
119657
119656
119581
119459
119445
119479
119164
119532
119566
119481
119061
119582
119632
118792
119607
119507
119577
119489
119622

118787

Nome

FRANCISCO RUY DA ROCHA OLIVEIRA
GEIZA GADELHA SAMPAIO

GEOVANIA ALVES RODRIGUES

GILVANIA ROCHA RODRIGUES DE OLIVEIRA
GISELE GONDIM PASSOS

GIVALDO HENRIQUE DOS SANTOS
GLASSYLENE MARIA LIMA RAMOS PINHEIRO
GLAUCIA SOARES LESSA BATISTA LIMA
GREICE FREITAS CAVALCANTE ALVES
GUSTAVO HEIMBECKER CASTELO

HELOISA FELICIO MOURA

HERBERT HENRY SILVA CARMO

IVANA FREITAS CEZAR VIEIRA

IVELENE MORAES DAMASCENO DE ANDRADE
JANYO ARGENTINO BARBOSA

JESSICA MARIA MOREIRA

JOAO ALISSON TOME DE SOUSA

JOAO GABRIEL ARAUJO SILVA

JOAO PAULO GOMES SOUSA

JODELE DAMASCENO SIQUEIRA

JORGE LUCAS LIMA MACEDO

JOSEANNE FERNANDES GADELHA

JULIANA MARIA DE PAIVA FELIX

JULIANA SILVA SOUSA

JULYANA ROCHA CARVALHO

KARLA ERICA LINHARES SOUSA

KATIA HELENA BASTOS LOPES

KATYA REJANE DE SOUZA CRUZ

KEDNA KELLY DE SOUZA GOMES

LEANDRO FAUSTINO

LEONI BARBOSA PORTO LIMA

LEYA LIMA FONTENELE MELO

LILIAN SOARES SILVA

LILIA RUTE DE SOUSA MACHADO

LUCIA DE FATIMA RODRIGUES SOBRINHO
LUCIANA CLAUDIA ALVES RIBEIRO

LUCIANA DAMASCENO RIBEIRO
LUCIFRANCY MARQUES DA COSTA

LUIS TIAGO VIANA HOLANDA



No. Inscricdo Nome

114 119576 LYANA VIANA CRISOSTOMO

115 119621 MAIARA DA ROCHA MASCARENHAS

116 119314 MAICON DE MATOS SOUZA

117 119460 MARCIA FREIRE LEITE

118 119426 MARIA ALDENIA PAULINO DE FARIAS LEITAO
119 119501 MARIA ALESSANDRA DE LIMA PATRICIO

120 119638 MARIA BANDEIRA PORTO

121 119436 MARIA DO SOCORRO ALBINO DE QUEIROZ OLIVEIRA
122 119478 MARIA DO SOCORRO COSTA OLIVEIRA

123 118924 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
124 119563 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO MESQUITA
125 119230 MARIA EDILENE SILVA OLIVEIRA

126 119642 MARIA ELENILDA DE OLIVEIRA BEZERRA
127 119588 MARIA FERNANDA FEITOSA PORTO

128 119503 MARIA IRINEIDE DA SILVA BRAGA

129 119659 MARIA JOELMA GOMES

130 119613 MARIA LUCILEIDE HENRIQUE LOPES

131 119140 MARIANA TAVARES DE ARAUJO BONFIM RIBEIRO
132 119458 MARIA NAYANA CARVALHO TAVARES

133 119474 MARIA REGIMEIRE ALVES DA SILVA

134 119609 MARIA SUZANA CAVALCANTE MOREIRA

135 119226 MARIA VERONICA SIMOES ALCANTARA

136 119636 MARIA VIVIANE DOS SANTOS

137 119312 MARILIA LUZINETE DA SILVA FREITAS

138 119606 MEIRY ANNE DE SOUSA ROSA PIMENTEL
139 119594 MELISSA MELOSSELLI MATOS PEREIRA

140 119561 MICHELLE BENICIO DA SILVA

141 119604 MICHELLE VIANA MARTINS

142 119616 MIKAELY BRANDAO VASCONCELOS

143 119574 MIRIA ARAUJO MAIA

144 119451 MURILO BRENO PAIVA CORDEIRO

145 119648 NARA NAYANE FERNANDES MOURA

146 119631 NATHALIA NALY DE ALMEIDA VAZ

147 119542 NATIELLY DE ALMEIDA SANTIAGO

148 119640 NAYANNA BALBINO BEZERRA

149 119625 NAZARENO MONTENEGRO TEIXEIRA

150 119147 NIVALDO MAURO DOS SANTOS

151 119602 ODISSEIA FREIRE BARBOSA DE ARAUJO

152 119347 ORDALIO FONSECA
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119644
119611
119240
118606
119127
119197
119592
119438
119589
119404
119324
119560
119610
119548
119583
119383
119340
119615
119063
119568
119497
119473
119416
119596
119160
119463
119655
119259
119624
119284
119654
119628
119599
119495
118773
119487
119526
119434

119601

Nome

PATRICIA CASTRO MARQUES

PATRICIA CHAVES NUNES

PAULO VICTOR SARAIVA SOUSA

PEDRO ANTONIO BEZERRA CAMELO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA
PEDRO IAGO AMORIM ARAUJO TEIXEIRA
PRISCYLA ALVES MONTEIRO

RAHIL SOMBRA HACHEM MOREIRA

REBECA MARQUES DE MELO

REBECA TALIA XIMENES PARENTE

REGINA CARLA LIMA MARTINS

REGINA CLAUDIA CASTRO DE SOUSA
ROSELY MOURA DE ALENCAR

RUBENS ANDRE NOGUEIRA E SILVA
SAMARKAND MARIA CAVALCANTE DE SOUZA
SAMIA BESSA DE MORAES

SAMIA NASCIMENTO DA SILVA

SANDRA MARIA DANTAS CANDIDO

SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS
SANDRA REGINA VIEIRA LIMA

SEPHORA DA FONSECA SOUZA

SHEILA TEOFILO MACHADO

SILVANIA MARIA MARQUES ALMEIDA
SIMONE DOMINGOS CALANDRINE

SOLANGE SOUSA LOPES

SORAYA MARIA DE CAMARGO

SUELENA PINHEIRO SILVA LUSTOSA
SUERLA MOREIRA SAMPAIO

SUZANNY ROCHELLE LINS NOBREGA DE MOURA GOMES
TAMYRES ALMEIDA VIEIRA RIEIRO

TATIANA FERREIRA DE MEDEIROS

TATIANE MACIEL DA SILVA

TELMA MARIA MORAIS LEITE MORAIS MARCOS ANTONIO
TERESA NEUMA FECHINE SAMPAIO

TEREZA CRISTINA FELIX DOS SANTOS
TIAGO JUVENCIO DE SOUSA

VIRGINIA MARIA GIFFONE ALMEIDA DO NASCIMENTO
WALMIR LIMA DA SILVA

WAUIRES RODRIGUES DA SILVA



